为13人。

发行前的股东人数是依据本次股票定向发行股东大会股权登记日的股东人数填列。发行后的

股东人数是依据前述股权登记日的股东情况及本次发行新增股东人数进行计算。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行募集资金合计为 19,800,000.00元，本次定向发行结束后，公司筹资活动

的现金流入增加，货币资金增加，总资产、净资产相应增加；本次募集资金将用于补充流动

资金以及偿还银行贷款，为公司后续发展提供有效的保障，促进公司进一步实现规模扩张。

本次定向发行后，公司资本实力增强，为公司各项业务的快速、稳健、可持续发展奠定

资本基础，促进公司进一步实现规模扩张和业务拓展，进一步提升公司的市场竞争力以及盈

利能力，促进营业收入和利润的稳健增长。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行前后，公司所处行业均为专用设备制造业，公司主要业务为工程机械属具的研

发、生产制造以及销售。本次发行前后公司业务结构不会发生重大变化，公司的总资产及净

资产规模均有所提升，财务状况更趋稳健，将为公司带来积极影响。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司第一大股东、实际控股人李阳春持有公司股份 37,362,280 股，

持股比例 47.5413%，同时通过梅州市南瑞投资合伙企业（有限合伙）间接控制公司 8.9994%

的股份，通过梅州市春天投资合伙企业（有限合伙）间接控制公司 2.7133%的股份，通过梅

州市广利投资合伙企业（有限合伙）间接控制 2.6047%的股份，合计控制公司 61.8587%的

广东鸿荣重工股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-028

股份。

本次定向发行后，公司第一大股东、实际控股人李阳春持有公司股份 37,362,280 股，

持股比例 44.4318%，同时通过梅州市南瑞投资合伙企业（有限合伙）间接控制公司 8.4107%

的股份，通过梅州市春天投资合伙企业（有限合伙）间接控制公司 2.5358%的股份，通过梅

州市广利投资合伙企业（有限合伙）间接控制 2.4344%的股份,合计控制公司 57.8127%的股

份。仍为公司控股股东和公司实际控制人。

综上所述，本次定向发行前后，公司控股股东、实际控制人不会发生变化，控制权未发

生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 李阳春 董事长 37,362,280 47.5413% 37,362,280 44.4318%

2 颜德忠 监事 10,219,865 13.0042% 10,219,865 12.1536%

3 伍东明 监事会主席 6,397,020 8.1398% 6,397,020 7.6074%

4 蓝思源 董事 6,865,770 8.7363% 6,865,770 8.1649%

合计 60,844,935 77.42% 60,844,935 72.36%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2023年度 2024年度 2024年度

每股收益（元/股） 0.02 0.02 0.02

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.08 1.3 1.45

资产负债率 50.46% 29.19% 25.67%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

广东鸿荣重工股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-028

六、 有关声明

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

X年X月X日

控股股东签名：

盖章：

X年X月X日

广东鸿荣重工股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-028

七、 备查文件

（一）本次股票定向发行认购公告、认购结果公告；

（二）本次股票定向发行的验资报告；

（三）募集资金三方监管协议；

（四）其他与本次股票定向发行有关的重要文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 公司控制权变动情况
	6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

	（三） 发行后主要财务指标变化